
Practice Golf Club de Bassecourt - 23.06.2024

Résultats

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI

1-18 Les Bois Messieurs Hcp à 11.0: weiss Par: 72 Slope: 131 Course: 72.0
Hcp 11.1 à 54.0: gelb Par: 72 Slope: 128 Course: 70.1

Dames: rot Par: 72 Slope: 129 Course: 71.1 Stand: 24.06.24, 09:26 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Voisard, Alain Les Bois   8.2/  7  31  38 77/6.9
2 Bron, Gilles FFG   9.3/ 11  28  39 80
3 Friedli, Jean-Marc Les Bois  12.7/ 15  27  41 82/11.8
4 Blanchard, André Les Bois  13.5/ 13  26  39 82/12.7
* Kaiser, Jean-René Les Bois   4.6/  5  26  31 82/4.8
6 Schindelholz, François FFG  12.6/ 15  25  39 84/11.8
7 Crelier, Steve Bassecourt  14.3/ 14  21  32 90/14.3
8 Schlüchter, Loris Bassecourt  17.0/ 20  19  38 90
* Do Carmo, Acacio Les Bois  15.8/ 16  19  30 94/15.8

10 Hirschi, Michel Les Bois  15.0/ 15  18  32 91/15.0
* Freléchox, Mario Les Bois  12.0/ 12  18  30 90/12.0

12 Membrez, Didier Les Bois  22.5/ 24  17  39 93/22.5
* Jolidon, Pascal Les Bois  15.0/ 15  17  30 93/15.0
* Milbergue, David Bassecourt  14.6/ 15  17  31 92
* Geissbühler, Rolf Les Bois   7.6/  9  17  26 91/7.6

16 PENA UMANA, YUBANITH Les Bois  27.7/ 31  16  44 95/26.9
* Plumey, Jean-Luc Prunevelle  20.0/ 21  16  33 96/16.4
* Wiederkehr, Bernard Les Bois  16.9/ 17  16  33 92/16.9
* Rougemont, Yves Les Bois   8.9/ 10  16  25 93/8.9

20 Comte, Marco Les Bois  24.3/ 26  15  40 94/23.5
* Beuret, Olivier FFG  21.1/ 22  15  34 96/19.6

22 Hänggi, Jean-Luc Les Bois  22.3/ 23  13  32 99/22.6
* Bourquard, Sébastien ASGI  17.3/ 18  13  28 98/17.6

24 Richert, Jean-Bernard Bournel  23.1/ 24  12  31 101
* Willemin, Patrick Les Bois  16.4/ 17  12  24 101/15.7

26 Balmer, Patrick FFG  26.1/ 28  11  36 100
* Dick, Bryan FFG  23.7/ 25  11  28 105
* Erard, Christophe FFG  21.3/ 22  11  25 105
* Kaiser, Gaby Les Bois  17.1/ 19  11  26 101/17.1
* Geissbühler, Pierrette Les Bois  16.9/ 18  11  26 100/16.9
* Steiner, Leticia ASGI  16.1/ 17  11  27 98/16.1

32 Comte, Jean-Loys Les Bois  23.1/ 24  10  30 102/23.8
* Hugi, Henri Les Bois  20.6/ 21  10  25 104/20.7

34 Buchwalder, André Les Bois  28.6/ 30   9  32 106/28.4
* Chèvre, Claude Les Bois  25.1/ 27   9  32 103/25.1
* Froidevaux, Daniel Les Bois  20.0/ 21   9  27 102/20.0

37 Membrez, Nathan Les Bois  39.6/ 39   8  31 117/38.0
* Freléchox, Marie-Françoise Les Bois  26.1/ 29   8  34 103/26.3
* Rudolf, Henri Les Bois  23.3/ 24   8  25 107/23.3
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* Saucy, Claude Bassecourt  21.5/ 22   8  25 105
41 Sigenthaler, Thierry FFG  21.4/ 22   7  22 108
42 Steiner, Stéphane ASGI  17.3/ 18   6  21 105/17.3
43 Wiederkehr, Andrée Les Bois  39.9/ 40   4  31 117/40.0

* Sauvain, Janique Bassecourt  38.0/ 40   4  28 120
45 Comte, Annika Les Bois  39.8/ 40   3  23 125/40.5

* Buchwalder-Rais, Véronique Les Bois  36.3/ 40   3  32 116/36.7
* Spring, Christian Les Bois  30.8/ 33   3  27 114/32.6

48 Schindelholz, Pascal Les Bois  29.0/ 31   2  19 120/29.9
49 Biletckaya, Ilona FFG AP/ 40   0   4 152

Net HCP Pro jusqu'à 20.3

1 1 Friedli, Jean-Marc Les Bois  12.7/ 15  27  41 82/11.8
2 2 Bron, Gilles FFG   9.3/ 11  28  39 80
3 * Schindelholz, François FFG  12.6/ 15  25  39 84/11.8

* Blanchard, André Les Bois  13.5/ 13  26  39 82/12.7
5 Voisard, Alain Les Bois   8.2/  7  31  38 77/6.9
* Schlüchter, Loris Bassecourt  17.0/ 20  19  38 90
7 Wiederkehr, Bernard Les Bois  16.9/ 17  16  33 92/16.9
* Plumey, Jean-Luc Prunevelle  20.0/ 21  16  33 96/16.4
9 Crelier, Steve Bassecourt  14.3/ 14  21  32 90/14.3
* Hirschi, Michel Les Bois  15.0/ 15  18  32 91/15.0

11 Kaiser, Jean-René Les Bois   4.6/  5  26  31 82/4.8
* Milbergue, David Bassecourt  14.6/ 15  17  31 92

13 Freléchox, Mario Les Bois  12.0/ 12  18  30 90/12.0
* Jolidon, Pascal Les Bois  15.0/ 15  17  30 93/15.0
* Do Carmo, Acacio Les Bois  15.8/ 16  19  30 94/15.8

16 Bourquard, Sébastien ASGI  17.3/ 18  13  28 98/17.6
17 Steiner, Leticia ASGI  16.1/ 17  11  27 98/16.1

* Froidevaux, Daniel Les Bois  20.0/ 21   9  27 102/20.0
19 Geissbühler, Rolf Les Bois   7.6/  9  17  26 91/7.6

* Geissbühler, Pierrette Les Bois  16.9/ 18  11  26 100/16.9
* Kaiser, Gaby Les Bois  17.1/ 19  11  26 101/17.1

22 Rougemont, Yves Les Bois   8.9/ 10  16  25 93/8.9
23 Willemin, Patrick Les Bois  16.4/ 17  12  24 101/15.7
24 Steiner, Stéphane ASGI  17.3/ 18   6  21 105/17.3

Net HCP 20.4 jusqu'à --

1 1 PENA UMANA, YUBANITH Les Bois  27.7/ 31  16  44 95/26.9
2 2 Comte, Marco Les Bois  24.3/ 26  15  40 94/23.5
3 3 Membrez, Didier Les Bois  22.5/ 24  17  39 93/22.5

4 Balmer, Patrick FFG  26.1/ 28  11  36 100
5 Beuret, Olivier FFG  21.1/ 22  15  34 96/19.6
* Freléchox, Marie-Françoise Les Bois  26.1/ 29   8  34 103/26.3
7 Hänggi, Jean-Luc Les Bois  22.3/ 23  13  32 99/22.6
* Chèvre, Claude Les Bois  25.1/ 27   9  32 103/25.1
* Buchwalder, André Les Bois  28.6/ 30   9  32 106/28.4
* Buchwalder-Rais, Véronique Les Bois  36.3/ 40   3  32 116/36.7

11 Richert, Jean-Bernard Bournel  23.1/ 24  12  31 101
* Membrez, Nathan Les Bois  39.6/ 39   8  31 117/38.0
* Wiederkehr, Andrée Les Bois  39.9/ 40   4  31 117/40.0

14 Comte, Jean-Loys Les Bois  23.1/ 24  10  30 102/23.8
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15 Dick, Bryan FFG  23.7/ 25  11  28 105
* Sauvain, Janique Bassecourt  38.0/ 40   4  28 120

17 Spring, Christian Les Bois  30.8/ 33   3  27 114/32.6
18 Hugi, Henri Les Bois  20.6/ 21  10  25 104/20.7

* Erard, Christophe FFG  21.3/ 22  11  25 105
* Saucy, Claude Bassecourt  21.5/ 22   8  25 105
* Rudolf, Henri Les Bois  23.3/ 24   8  25 107/23.3

22 Comte, Annika Les Bois  39.8/ 40   3  23 125/40.5
23 Sigenthaler, Thierry FFG  21.4/ 22   7  22 108
24 Schindelholz, Pascal Les Bois  29.0/ 31   2  19 120/29.9
25 Biletckaya, Ilona FFG AP/ 40   0   4 152

Net Dames

1 1 PENA UMANA, YUBANITH Les Bois  27.7/ 31  16  44 95/26.9
2 Freléchox, Marie-Françoise Les Bois  26.1/ 29   8  34 103/26.3
3 Buchwalder-Rais, Véronique Les Bois  36.3/ 40   3  32 116/36.7
4 Wiederkehr, Andrée Les Bois  39.9/ 40   4  31 117/40.0
5 Sauvain, Janique Bassecourt  38.0/ 40   4  28 120
6 Steiner, Leticia ASGI  16.1/ 17  11  27 98/16.1
7 Geissbühler, Pierrette Les Bois  16.9/ 18  11  26 100/16.9
* Kaiser, Gaby Les Bois  17.1/ 19  11  26 101/17.1
9 Comte, Annika Les Bois  39.8/ 40   3  23 125/40.5

10 Biletckaya, Ilona FFG AP/ 40   0   4 152

Nearest to the pin trou n°17 MIXTE

1 Blanchard, André Les Bois  13.5/ 13 3.5m 82/12.7

Longest Drive trou n°18 HOMMES

1 Bron, Gilles FFG   9.3/ 11 80

Longest Drive trou n°18 DAMES

1 Geissbühler, Pierrette Les Bois  16.9/ 18 100/16.9

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
est déterminé d'après le Handicap!
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